

## Årsrapport for 2020

**Hamund Data ApS**  
**Bakkesvinget 6, Esbønderup**  
**3230 Græsted**  
**CVR-nr. 66 52 11 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Frank Georg Hamund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hamund Data ApS Bakkesvinget 6, Esbønderup 3230 Græsted
	Telefon: 47 74 99 05
	E-mail: data@hamund.dk
	Hjemmeside: www.hamund.dk
	CVR-nr.: 66 52 11 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 23. december 1980
	Hjemsted: Gribskov
<b>Direktion</b>	Frank Georg Hamund
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger IT-ydelser og har udviklet et system til VVS-branchen, de sælger licenser til.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 58.601, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 228.401.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>920.434</b>	<b>947.331</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-804.026</u>	<u>-773.538</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>116.408</b>	<b>173.793</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.153</u>	<u>-45.308</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.255</b>	<b>128.485</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-16.654</u>	<u>-28.512</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>58.601</u></b>	<b><u>99.973</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>2.101</u>	<u>44.673</u>
		<b><u>58.601</u></b>	<b><u>99.973</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		722.435	722.435
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>722.435</u>	<u>722.435</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.958	4.958
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.958</u>	<u>4.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>727.393</u>	<u>727.393</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.719	60.125
Udskudt skatteaktiv		1.091	1.091
<b>Tilgodehavender</b>		<u>242.810</u>	<u>61.216</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>181.927</u>	<u>123.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>424.737</u>	<u>184.968</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.152.130</u>	<u>912.361</u>



## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		46.901	44.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>	5	<b>228.401</b>	<b>225.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		500.000	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		11.123	25.664
Anden gæld		412.606	161.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.729</b>	<b>187.261</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>923.729</b>	<b>687.261</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.152.130</b>	<b>912.361</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	44.800	55.300	225.100
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	2.101	56.500	58.601
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>46.901</b>	<b>56.500</b>	<b>228.401</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	786.564	756.292
Andre omkostninger til social sikring	7.813	7.533
Andre personaleomkostninger	9.649	9.713
	<u><b>804.026</b></u>	<u><b>773.538</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.684	44.156
Rentetilleg selskabsskat	469	1.152
	<u><b>41.153</b></u>	<u><b>45.308</b></u>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>16.654</u>	<u>28.512</u>
	<u><b>16.654</b></u>	<u><b>28.512</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	722.435	160.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>722.435</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	160.000
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>160.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>722.435</u></b>	<b><u>0</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 31. december 2020 udgør kr. 363.300.

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	500.000	500.000	0	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev på i alt 500 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgjorde 722 t.kr.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Frank Georg Hamund

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Frank Georg Hamund  
Bakkesvinget 6, Esbønderup  
3230 Græsted
